
30.04.2019

1/4

Ogłoszenie nr 540085452-N-2019 z dnia 30-04-2019 r.

Białaczów:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 541688-N-2019 

Data: 25/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Białaczów, Krajowy numer identyfikacyjny 59064782000000, ul. ul. Piotrkowska  12, 26-

307  Białaczów, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 581 414, e-mail ugbialaczow@wp.pl, faks

447 581 414. 

Adres strony internetowej (url): www.bialaczow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: 2.1 Przedmiotem zamówienia jest: a) wykończenie pomieszczeń piętra; b)

wykonanie zjazdu w systemie zaprojektuj i wybuduj, utwardzenie działki, wykonanie chodnika,

wymiana ogrodzenia, ocieplenie budynku szkoły, zakup i montaż wyposażenia sali

gimnastycznej. OPIS ZADANIA 1. Wykończenie pomieszczeń piętra: - Wykonanie izolacji

posadzki z foli - Wykonanie izolacji dzwiękochronnych ze styropianu gr. 5 cm - Wykonanie

wylewki cementowej 12 MPa - Wykonanie posadzki z gres/tarket wraz z wywinięciem na ścianę

15 cm - Wykonie tynków cem-wap - Wykonie gładzi jednokrotnych - Malowanie pomieszczeń -

Wykonanie sufitu podwieszonego - Wykonanie wszystkich niezbędnych instalacji wod-kan, c.o.

went. i elektrycznych - Zamontowanie osprzętu hydraulicznego i elektrycznego - Zamontowanie

drzwi Szczegółowy zakres zgodnie z projektem i specyfikacją techniczną. 2. Wykonanie zjazdu



30.04.2019

2/4

w systemie zaprojektuj i wybuduj: - opracowanie map do celów projektowych - wykonanie

projektu budowlanego - opracowanie projektu organizacji ruchu - uzyskanie wszystkich

uzgodnień decyzji i opinii do wykonywania w/w robót - zajęcie pasa drogowego - wykonanie

robót - uporządkowanie teren Zjazd dostosować do warunków zjazdu publicznego. W kosztach

zadania należy przewidzieć wszystkie niezbędne roboty, materiały oraz sprzęt do wykonania w/w

robót. 3. Utwardzenie działki: - wykonanie korytowania - wykonanie profilowania oraz podsypki

cem-piaskowej gr. 15 cm - wykonanie podbudowy z kruszywa gr. 23 - utwardzenie kostką gr. 8

cm na podsypce cem-piaskowej - w kosztach należy uwzględnić koszt obramowania

krawężnikiem 15x30 na ławie betonowej W kosztach zadania należy przewidzieć wszystkie

niezbędne roboty, materiały oraz sprzęt do wykonania w/w robót. 4. Wykonanie chodnika: -

rozebrania chodnika betonowego - rozebranie uszkodzonej nakrywy studzienki wodomierzowej -

wykonanie przykrywy betonowego z wyłazem żeliwnym fi 80 oraz wypoziomowanie do

poziomu terenu - wykonanie korytowania - podsypka pisakowa gr. 10 cm - podbudowa z

kruszywa gr 8 cm - ułożenie chodnika z kostki betonowej gr. 6 cm na podsypce cem-piaskowe

gr. 35 cm - wykonanie schodów z kostki gr. 6 cm, obramowanie z obrzeży (schody 2 kpl) -

wykonanie obramowania z obrzeży betonowych gr. 6x20 - Wykonanie obłożenie schodów z

płytek antypoślizgowych gres na schodach do szkoły. 5. Wymiana ogrodzenia: - demontaż

ogrodzenia istniejącego z spadki częściowo słupki betonowe częściowo stalowe - wykonanie

nowego ogrodzenia betonowego (dwie płyty pełne jedna ażurowa) słup betonowe obetonowane.

6. Ocieplenie budynku szkoły - mycie elewacji - zeskrobanie uszkodzonych fragmentów elewacji

- uzupełnienie ubytków w elewacji - gruntowanie elewacji - ocieplenie elewacji styropianem gr.

5 cm wraz z wyprawą elewacyjną silikonową (w kosztach należy uwzględnić koszty demontażu i

montażu rynien, parapetów, tablic informacyjnych itp. ocieplenia ościeży, zamontowanie listew

narożnikowych, cokołowej, wykonane parapetów oraz obróbek blacharski z blachy powlekanej).

- remont schodów do kuchni oraz wejścia do piwnicy - remont daszków nad wejściami 7. Zakup

i montaż wyposażenia sali gimnastycznej Szczegółowy opis wyposażenia sali został zawarty w

Załączniku nr 8a do SIWZ - Kosztorys ofertowy. W kosztach zadania należy przewidzieć

wszystkie niezbędne roboty, materiały oraz sprzęt do wykonania w/w robót. W kosztach należy

uwzględnić tyczenie oraz inwentaryzacje. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje

się w dokumentacji projektowej dotyczącej w/w zadania i STWiOR. Uwaga: Przed złożeniem

oferty Zamawiający wymaga dokonania wizji lokalnej na placu budowy (Zał. nr 10 –

Oświadczenie). Wymóg nie obowiązuje wykonawców, którzy brali udział w wizji lokalnej na

w/w zadanie w poprzednim postępowaniu. 



30.04.2019

3/4

W ogłoszeniu powinno być: 2.1 Przedmiotem zamówienia jest: a) zakup i montaż wyposażenia

sali gimnastycznej, b) wykończenie pomieszczeń piętra,wykonanie zjazdu w systemie

zaprojektuj i wybuduj, utwardzenie działki, wykonanie chodnika, wymiana ogrodzenia,

ocieplenie budynku szkoł. OPIS ZADANIA 1. Wykończenie pomieszczeń piętra: - Wykonanie

izolacji posadzki z foli - Wykonanie izolacji dzwiękochronnych ze styropianu gr. 5 cm -

Wykonanie wylewki cementowej 12 MPa - Wykonanie posadzki z gres/tarket wraz z

wywinięciem na ścianę 15 cm - Wykonie tynków cem-wap - Wykonie gładzi jednokrotnych -

Malowanie pomieszczeń - Wykonanie sufitu podwieszonego - Wykonanie wszystkich

niezbędnych instalacji wod-kan, c.o. went. i elektrycznych - Zamontowanie osprzętu

hydraulicznego i elektrycznego - Zamontowanie drzwi Szczegółowy zakres zgodnie z projektem

i specyfikacją techniczną. 2. Wykonanie zjazdu w systemie zaprojektuj i wybuduj: - opracowanie

map do celów projektowych - wykonanie projektu budowlanego - opracowanie projektu

organizacji ruchu - uzyskanie wszystkich uzgodnień decyzji i opinii do wykonywania w/w robót

- zajęcie pasa drogowego - wykonanie robót - uporządkowanie teren Zjazd dostosować do

warunków zjazdu publicznego. W kosztach zadania należy przewidzieć wszystkie niezbędne

roboty, materiały oraz sprzęt do wykonania w/w robót. 3. Utwardzenie działki: - wykonanie

korytowania - wykonanie profilowania oraz podsypki cem-piaskowej gr. 15 cm - wykonanie

podbudowy z kruszywa gr. 23 - utwardzenie kostką gr. 8 cm na podsypce cem-piaskowej - w

kosztach należy uwzględnić koszt obramowania krawężnikiem 15x30 na ławie betonowej W

kosztach zadania należy przewidzieć wszystkie niezbędne roboty, materiały oraz sprzęt do

wykonania w/w robót. 4. Wykonanie chodnika: - rozebrania chodnika betonowego - rozebranie

uszkodzonej nakrywy studzienki wodomierzowej - wykonanie przykrywy betonowego z

wyłazem żeliwnym fi 80 oraz wypoziomowanie do poziomu terenu - wykonanie korytowania -

podsypka pisakowa gr. 10 cm - podbudowa z kruszywa gr 8 cm - ułożenie chodnika z kostki

betonowej gr. 6 cm na podsypce cem-piaskowe gr. 35 cm - wykonanie schodów z kostki gr. 6

cm, obramowanie z obrzeży (schody 2 kpl) - wykonanie obramowania z obrzeży betonowych gr.

6x20 - Wykonanie obłożenie schodów z płytek antypoślizgowych gres na schodach do szkoły. 5.

Wymiana ogrodzenia: - demontaż ogrodzenia istniejącego z spadki częściowo słupki betonowe

częściowo stalowe - wykonanie nowego ogrodzenia betonowego (dwie płyty pełne jedna

ażurowa) słup betonowe obetonowane. 6. Ocieplenie budynku szkoły - mycie elewacji -

zeskrobanie uszkodzonych fragmentów elewacji - uzupełnienie ubytków w elewacji -

gruntowanie elewacji - ocieplenie elewacji styropianem gr. 5 cm wraz z wyprawą elewacyjną

silikonową (w kosztach należy uwzględnić koszty demontażu i montażu rynien, parapetów, tablic



30.04.2019

4/4

informacyjnych itp. ocieplenia ościeży, zamontowanie listew narożnikowych, cokołowej,

wykonane parapetów oraz obróbek blacharski z blachy powlekanej). - remont schodów do

kuchni oraz wejścia do piwnicy - remont daszków nad wejściami 7. Zakup i montaż wyposażenia

sali gimnastycznej Szczegółowy opis wyposażenia sali został zawarty w Załączniku nr 8a do

SIWZ - Kosztorys ofertowy. W kosztach zadania należy przewidzieć wszystkie niezbędne

roboty, materiały oraz sprzęt do wykonania w/w robót. W kosztach należy uwzględnić tyczenie

oraz inwentaryzacje. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji

projektowej dotyczącej w/w zadania i STWiOR. Uwaga: Przed złożeniem oferty Zamawiający

wymaga dokonania wizji lokalnej na placu budowy (Zał. nr 10 – Oświadczenie). Wymóg nie

obowiązuje wykonawców, którzy brali udział w wizji lokalnej na w/w zadanie w poprzednim

postępowaniu. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8) 

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia: 2019-10-30 

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia: a)2019-08-30 b)2019-11-29 

 


